

**Kartago Global II ApS**  
**Mosehøjvej 17, 2920 Charlottenlund**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 36 93 76 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2016.

---

Michael Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 8. juni - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kartago Global II ApS  
Mosehøjvej 17  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 36 93 76 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Alexander Thygesen  
Hans Thygesen  
Michael Hansen

**Direktion**

Alexander Thygesen

**Revision**

Martinsen Aarhus  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering og udlejning af erhvervsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.323.408. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.827.387. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Investeringsejendomme måles til dagsværdi.

Dagsværdien af selskabets investeringsejendomme er opgjort på baggrund af en afkastbaseret beregningsmodel. Der er anvendt afkastkrav ud fra individuelle vurderinger af ejendommen. Afkastkravet er fastsat til 6,75%. Mindre udsving i afkastkravet kan betyde forholdsvis store udsving i dagsværdien af selskabets investeringsejendom.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	8/6 2015 - 31/12 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.323.408</b>
1 Personaleomkostninger	-1.124.468
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.025
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.172.915</b>
Andre finansielle indtægter	6.978.503
Øvrige finansielle omkostninger	-7.692.084
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.459.334</b>
2 Skat af årets resultat	-1.631.947
<b>Årets resultat</b>	<b>5.827.387</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	5.827.387
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.827.387</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	477.947
4 Investeringsejendomme	<u>265.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>265.477.947</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>14.660.210</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.660.210</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>280.138.157</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.859.451
Andre tilgodehavender	365.196
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.676.391</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.901.038</u>
Likvide beholdninger	<u>668.568</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.569.606</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>286.707.763</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
5	Virksomhedskapital	93.662.243
6	Overført resultat	<u>5.827.387</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>99.489.630</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Hensættelser til udskudt skat	<u>45.238.196</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>45.238.196</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	<u>129.512.621</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.512.621</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.242
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.578.949
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	437.329
	Anden gæld	<u>1.430.796</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.467.316</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>141.979.937</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>286.707.763</u></b>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Noter**

	8/6 2015 - 31/12 2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	962.626
Andre omkostninger til social sikring	6.865
Personaleomkostninger i øvrigt	154.977
	<b>1.124.468</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	-314.195
Årets regulering af udskudt skat	1.946.142
	<b>1.631.947</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 8. juni 2015	503.972
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>503.972</b>
Årets afskrivninger	26.025
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>26.025</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>477.947</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>	
Kostpris 8. juni 2015	265.000.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>265.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>265.000.000</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 8. juni 2015	450.000
Kontant kapitaludvidelse	93.212.243
	<b>93.662.243</b>

## Noter

---

31/12 2015

### 6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

5.827.387**5.827.387**

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har deltaget i en spaltning og hæfter som følge af denne spaltning for kr. 50.000, svarende til egenkapitalen i det andet udspaltede selskab. Spaltningen blev gennemført, den 8.6.2015.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kartago Property ApS, CVR-nr. 32299644 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.